
Elektronicznie podpisany przez: 
Jan Kuriata; UM Koszalin 
dnia 22 pa dziernika 2020 r. 

UCHWAŁA NR XXII/387/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1546 i 1565) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/302/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3884, z 2017 r. 
poz. 4510 oraz z 2018 r. poz. 3095) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Stanisława Aleksandrowicz - punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie, 

2) Anna Lewandowska - punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: E2F7C160-32A4-47BA-9F3D-52B4029D5ECD. podpisany Strona 1 


